“ and in the very last stage of the disorder, the
“ proper time of using it is past.”

Finem impositurus Dissertationi huic Inaugurali, quam nunquàm scripissèm, nisi ut hujus ACADEMIÆ institutis morem gererem, qualiscunque est, rogo, Præceptores mî, eam boni consulatis. Erroribus, qui passim inveniri possunt, indulgentèr ignoscatis. Nullius enim mali, cui miseri mortales obnoxii sunt, natura investigatu difficilior, nullius morbi curatio magis incerta et infelix, est, neque solertissimorum medicinam facientium tàm in ejus, quàm multorum aliorum, medelâ, conatus, opproprii, “ artem nostram
“ conjecturalem esse,” injustitiam ostendere unquàm potuerunt, vel, fortassè, unquàm poterunt.